
JIHOČESKÝ TRIATLON 
Zápis VH JTT (27. schůze) 

 
Dne: 27. 3. 2024 začátek 17:30  konec: 20:45  Zapsala: Iveta Šimůnková 
 
1. Úvod, přivítání hostů, adresář, volba Pracovního předsednictva  

 Pracovní předsednictvo – M. Hendrych, I. Šimůnková, K. Strolený 
 
2. Schválení programu, jednacího řádu 
 Schváleno jednomyslně 
 
3.  Volba Návrhové a mandátové komise 
 Předseda J. Vaněk, M. Lorenc, F. Toul 
      Zpráva Mandátové komise – počet členů 18 z 25 VH je usnášení schopna.  
 Schváleno, 18 pro, 0 proti, 0 se zdrželo 
 
4. Zpráva z ČTA – M. Hendrych 
 NSA a zařazení TT do “nepodporovaných” sportů 
 LODM – v Jč. Kraji (23.-27.6.2024) – TT ve Zlivi (25.-26.6.2024): pomoc od oddílů JTT 
 Vzato na vědomí 
  
5. Zpráva o činnosti JTT v roce 2023 – M. Hendrych 
 5x schůze VV, řešení finanční situace 

Poděkování pořadatelům závodů. 
Vzato na vědomí  

 
6. Zpráva o hospodaření za rok 2023 – I. Šimůnková 
 Stav k 31.12.2023: 

banka:   40.030,57 Kč 
pokladna:       994,00 Kč  

 Celkové náklady:  116.218,29 Kč 
 Celkové příjmy:  113.300,00 Kč 
 Schváleno 18 pro, 0 proti, 0 se zdrželo 
 
7. Zpráva o stavu materiálu, majetku JTT – K. Strolený 
 bóje, 29x kužele, brána – F. Toul 
 tyče – K. Stoleny 
 sítě, depo – J. Vaněk 
 stupně, tyče na sítě – Obec Jivno 
 Vzato na vědomí  
 
8. Zpráva MTK – mládežnicko-trenérské komise – podklady J. Vaněk 
 3 SpS (TT Tábor -10, TriSK ČB - 5, TCV - 8) 

2 SCM (TT Tábor – 8, TCV – 3) + 1 samostatně připravující závodníci (TriSK ČB -1) 
LODM – 2 dorostenky, 2 dorostenci, 2 starší žáci, 2 starší žačka; nominace TT Zlín + 
DK (dle závodů v AQ) 
Vzato na vědomí  

 
9. Zpráva o JČP 2023 - Zpráva tiskového mluvčího – M. Lorenc 
 Články na webu JTT  
 Poděkování pořadatelům 
 Menší počty dětských závodníků 

Vzato na vědomí  
 
10.  www.triatlon-jih.cz – provoz, servis, zhodnocení – K. Strolený 



 Spolupráce s M. Kulovaným – výsledky i on-line registrace 
 Poplatky uhrazeny 
 Zveřejněny ročenky předchozích let (od roku 2017) 
 Fotky na Rajče JTT 

FB – zajišťuje I. Šimůnková – 268 sledujících 
Zajištění Instagramu JTT – S. Šimůnková 
Pořadatelé a oddíly zasílat informace pro zveřejnění na webu JTT. 
Vzato na vědomí  

 
11. Zpráva RK JTT v roce 2023 – F. Toul 
 RK v průběhu roku neshledala žádné závady. 
 Všechny poskytnuté podklady jsou v pořádku. 

Vzato na vědomí  
 
12. Volba VV TT do roku 2028 
 Návrh: Milan Hendrych – předseda 
  Karel Strolený 
  Jan Vaněk 
 Schváleno: 15 pro, 0 proti, 3 se zdrželo 
 
13. Grantový program ČTA + Jihočeský kraj + sponzoři – M. Hendrych 
 Dotace Jč. kraje na činnost svazů v letošním roce již podána. 

Grantový program ČTA není zatím vyhlášen (předpokládá se, že bude ve stejném 
rozsahu jako v předchozím roce) 
Sponzoři – nejedná se o finanční podporu, ale o nepeněžní plnění (formou slev či 
poskytnutí služeb zdarma) 

 Vzato na vědomí 
 
14. 37. ročník JČP + 17. ročník JUNIOR CUP – M. Hendrych 
 Soutěžní směrnice pro rok 2024  
 Termínová listina pro rok 2024 (JUNIOR CUP – 4 závody, JČP – 9 závodů) 
 Schváleno: 18 pro, 0 proti, 0 se zdrželo 
 
15. LODM 2024 Zliv 
 Oprava silnice, prestiž TT, podpora JTT 
 
16. Kandidáti KP DT, TT a AQ – potvrzení, volba 2025 – M. Hendrych 
 r. 2024 – děti: AQ – J. Hradec, DT – Tálín, TT – Tálín 

    dospělí: TT – Holubov, DT – Tálín 
r. 2025 – děti: AQ - J. Hradec, DT – Tálín, TT – Zliv 

      dospělí: DT – Tálín, TT – Podroužek 
 Schváleno: 18 pro, 0 proti, 0 se zdrželo 
     
17. Organizace výsledků závodů a pořadí poháru  
 Jednání o čipové technologii 

Pro poskytnutí dotace v rámci grantového program ČTA nutné zveřejnění výsledků i na 
CTS (zajišťuje K. Strolený ve spolupráci s T. Petrem) 

  
 
18. Návrh rozpočtu JTT 2024 – M. Hendrych 
 Dle přílohy. 

Schváleno, 18 pro, 0 proti, 0 se zdrželo 
 
 
 



19. Nominace SV a hlavního rozhodčího na závody JČP – M. Hendrych a J. Rada 
Složení soutěžního výboru: ředitel závodu, hlavní rozhodčí, zástupce závodníků – 
zveřejnit při závodě (např. nástěnka). 
Hlavní rozhodčí stanoveni na jednotlivé závody – zveřejnění na webu, nominace ve 
spolupráci s J. Radou 
Vzato na vědomí 
 

20. Zpracování výsledků, čipy, database závodníků 
Výsledky na webu 
Nutno sledovat průběžné zpracování celkových výsledků JČP a JUNIOR CUP 
Po datu pro podání návrhů na opravu celkových výsledků JČP a JUNIOR CUPu již 
nebude brán zřetel na námitky 

 
21. Časomíra, čipy – M. Hendrych 
 V případě přidělení dotace o Jč. kraje, bude řešeno. 
 
22. Propozice a Ročenka JČP – M. Hendrych 
 Propozice na webu 
 Ročenka bude vyhotovena v papírové podobě. 

Na pozdější reklamace na celkové výsledky do Ročenky po termínu pro reklamaci 
nebude brán zřetel. 
Vzato na vědomí 

 
23. Slavnostní vyhlášení JČP 2024 – M. Hendrych 
 Termín: 16.11.2024 
 Místo: Jivno 
 
24. Diskuse 

S. Šimůnková – spolupráce s Domácím hospice LEDAX. V případě zájmu kontaktovat 
Simonu Šimůnkovou, mob. 775 516 167, e-mail: simunkovasimona@gmail.com 

 
25. Usnesení, závěr 

Schváleno, 18 pro, 0 proti, 0 se zdrželo 
 
 


